様式第５号

堺市住宅・建築物耐震診断補助金実績報告書

年  月  日

堺市長 殿

 住所

                   氏名

堺市住宅・建築物耐震診断補助金について、次のとおり関係書類を添えて、報告します。

補 助 年 度                      年度

交 付 決 定 年    月    日付通知堺   第     号

補助金交付決定額                      円

耐震診断技術者

事務所名（工務店名）

事務所（工務店）の所在地

耐 震 診 断 技 術 者 氏 名

調 査 年 月 日

調 査 結 果

説 明 年 月 日

実 績 の 概 要

添 付 書 類

１．耐震診断費の領収書の写し

２．診断方法等適合通知書の写し

３．耐震診断の内容が確認できる書類

４．その他市長が必要と認める書類

担当課受付印